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TEL 03-5847-8556

（百万円未満切捨て）

1. 2020年9月期第3四半期の業績（2019年10月1日∼2020年6月30日） (1) 経営成績（累計） 営業収益
百万円 ％ （％表示は、対前年同四半期増減率）

営業利益
百万円 ％

経常利益
百万円 ％

四半期純利益
百万円 ％

2020年9月期第3四半期 2019年9月期第3四半期

1,680 1,402

19.8 ―

58 237

△75.2 ―

59 231

△74.1 ―

39 145

△72.9 ―

1株当たり四半期純利益
円銭

潜在株式調整後1株当たり四半期 純利益
円銭

2020年9月期第3四半期 2019年9月期第3四半期

29.58 116.32

29.31 114.52

（
				

			      関連タグ：
        決算短信        決算        四半期

      




			

			 
			2020年９月期　第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）
			

			

			
				
					
						
							Y!ファイナンス
						
					
				

				
					
						
							Textream
						
					
				


			

[4445]2020年９月期　第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結） (15:00)ttp://kaiji.tank.jp/disclosure/140120200730470027.pdf/
			


			

							Tweet
				
			
			

	


			

			日付	始値	高値	安値	終値	出来高
	2020-08-12	2566	2651	2566	2647	7000
	2020-08-11	2560	2655	2505	2535	15700
	2020-08-07	2700	2700	2365	2510	11200
	2020-08-06	2650	2720	2581	2650	15200
	2020-08-05	2494	2730	2408	2600	40900
	2020-08-04	2271	2485	2270	2444	12800
	2020-08-03	2245	2290	2213	2264	4700
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